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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 37 m2,

KOŁOBRZEG

Cena 252 280 zł

Niewielkie mieszkanie z wystarczającą przestrzenią do ciekawych aranżacji, usytuowane od strony wschodniej
budynku, na I pietrze.
Data oddania wrzesień 2019 r.

Mimo niewielkiego metrażu - idealna funkcjonalność pomieszczeń, które łatwo się aranżuje i dostosowuje do
potrzeb mieszkańców.
W skład mieszkania wchodzi:
- salon z aneksem kuchennym,
- słoneczna sypialnia z możliwością wyjścia na przestronny balkon,
- ergonomicznie zaprojektowana łazienka
- nieoceniony schowek, który możesz wykorzystać jako spiżarnię lub garderobę.
Duży balkon stanowi dodatkową przestrzeń, gdzie będziesz mógł odpocząć spoglądając na oryginalną nadmorską
miejską przestrzeń.

Mieszkanie w Kołobrzegu to doskonała inwestycja na lata.
W sezonie letnim odwiedź swoje nadmorskie kąty, w pozostałym okresie wynajmuj i zarabiaj.

Osiedle stworzone jest tak, aby każdy odnalazł dla siebie ciekawą przestrzeń - rodziny z dziećmi mogą korzystać
z atrakcyjnego placu zabaw na osiedlu, zaś osoby bardziej aktywne potrenują na zewnętrznej siłowni.
Całość osiedla utrzymana jest w oryginalnym marynistycznym stylu, któremu lekkości nadaje dużo przeszkleń.
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Mieszkanie oddawane w standardzie deweloperskim, może zostać sprzedane wraz z miejscem postojowym w hali
garażowej (dodatkowo płatne)

Bardzo atrakcyjna lokalizacja.
W bliskim sąsiedztwie: przystanek autobusowy oraz sklepy: Biedronka, Netto, Lidl, kościół, apteka, przychodnia,
park miejski z placem zabaw, liceum, gimnazjum, szkoła podstawowa, przedszkole.
Mieszkanie znajduje się tylko 800 m od morza i najpiękniejszej plaży w Kołobrzegu. Zaledwie kilka minut marszu
od Parku Nadmorskiego z tarasem widokowym na plażę. W sąsiedztwie ścieżek rowerowych, i wielu punktów
zapewniających mnóstwo rozrywek i atrakcji dla całej rodziny spędzającej urlop w Kołobrzegu.

W tym budynku dostępne są mieszkania od 36m2 do 42m2. Sprawdź aktualną dostępność mieszkań. Skontaktuj
się z nami.

Polecam

Tylko dla naszych klientów:
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!!!!

Symbol SWO 359476 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku PIERWOTNY Cena 252 280,00 PLN

Cena za m2 6 800,00 PLN Kraj POLSKA

Powiat KOŁOBRZESKI Gmina KOŁOBRZEG

Miejscowość KOŁOBRZEG Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY

Rok budowy 2019 Standard DO WYKOŃCZENIA

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Piętro 1 Liczba pięter 4

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Osiedle zamknięte JEST Rodzaj okien PCV

Garaż JEST Balkon JEST
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Lilianna Pokorniecka
Prowadzi nasz oddział Multi Nieruchomości w Kołobrzegu. Posiada
doświadczenie w zakresie kredytów oraz aranżacji wnętrz – co jest jej
wielką pasją. Uwielbia też spotykać się z ludźmi. Wszystko to
skierowało ją na drogę pośrednictwa nieruchomościami.

515 298 015
l.pokorniecka@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


